
                                                                                                                                                                                                     
                                                                                     

 
 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 
от 26 января 2023 г. № 1/6 

п. Птичное 

 

О принятии в муниципальную собственность 

движимого имущества  

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 6.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от 30.11.2016 № 20/6 «Об утверждении Положения 

о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальным 

имуществом, находящимся в муниципальной собственностям поселения 

Первомайское  городе Москве»,  на основании обращения генерального директора 

ООО «Агрострой» А.И.Нисанова от 29.12.2022 № 116, договора пожертвования  № 

1 от 29.12.2022 года, руководствуясь Уставом поселения Первомайское в городе 

Москве, Совет депутатов поселения Первомайское решил: 

1. Принять в муниципальную собственность поселения Первомайское в 

городе Москве движимое имущество согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.ru.  

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское                     С.А.Галкин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

 поселения Первомайское в городе Москве 

от 26.01.2023г. № 1/6 

 

Перечень  

передаваемого движимого имущества, расположенного на земельных участках с кадастровыми номерами 50:26:0180516:4313, 

50:26:0180516:4327, переданных в государственную собственность города Москвы. 
 

 

№ 

п/п 
Наименование Кол-во Сумма, руб. Год выпуска 

1 Асфальтобетонное покрытие проезжей части 

внутриквартальных проездов 

22019,0 кв. м. 1,00 2018 

2 Асфальтобетонное покрытие тротуаров и пешеходных 

дорожек 

7155,0 кв. м. 1,00 2018 

3 Асфальтобетонное покрытие парковок 2227,00 кв. м. 1,00 2018 

4 Газон 22597,00 кв. м. 1,00 2018 

5 Резиновое покрытие спортивной площадки 813,00 кв. м 1,00 2018 

 

 


